裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立空中大學  函
地址：24701新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：張敏如
電話：02-22829355#5435
傳真：02-22853528
電子信箱：minju@mail.nou.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年4月9日
發文字號：空大研字第1090500035號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程海報  (109040900024_0500035A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理「深化數位教學線上研討會」，敬邀貴校教職員

　　　生踴躍上網報名參加，請查照。

說明：

  一、因新冠肺炎（Covid-19）疫情影響，傳統面對面的教學也

　　　面臨挑戰、本校邀請長期投入數位教學與數位媒體策略研

　　　究專長之專家學者，分享其經驗與成效，盼能協助從未或

　　　甚少接觸數位遠距教學之教師提升數位教學的信心。以提

　　　昇臺灣官學機構教育工作者線上數位教學、線上課程設計

　　　與線上帶領技巧等各項專業能力。

  二、會議日期：109年4月20日(星期一)。

  三、本研討會採線上報名，報名截止日為2020年4月17日（星

　　　期五）下午二點，報名網址： https://forms.gle/H4

　　　JyWUuuiitt4mNA6。

  四、參加本研討會者可獲頒研習證書(會後以電子檔傳送至E-

　　　mail信箱)，並核發終身學習時數5小時。

  五、詳細資訊請參閱會議議程及簡介影片（https://youtu.be

　　　/1y753K31e0U）。

正本：公私立大專校院(永達技術學院除外)

副本：本校研究發展處、教務處

1090004020
第 1 頁　共 1 頁